
1 z 3 

 
 

 
 
 

SPOLEČNOST 

 
 
 

ADRESA 

 
 

 
KONTAKTY 

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 
IČ: 26722445 
DIČ: CZ26722445 

Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
Česká republika 

 

+420 266 173 512 
cvrez@cvrez.cz 
www.cvrez.cz 

   

w
w

w
.c

vr
ez

.c
z 

Účastník soutěže 
…….. 
na straně jedné (dále jen „autor“) 
 
a 
 
Centrum výzkumu Řež s.r.o.  
se sídlem Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
IČO: 26722445 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 89598 
na straně druhé (dále jen „nabyvatel“) 
 
(společně dále jen „strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
LICENČNÍ SMLOUVU K PŘEDMĚTU CHRÁNĚNÉMU AUTORSKÝM 

ZÁKONEM 
dle § 2358 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění 

(dále také jen „ObčZ“) 

 

I. 

Předmětem chráněným autorským zákonem, jehož se tato licenční smlouva týká, je duševní 
vlastnictví chráněné podle zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona (dále také jen „AutZ“), 
které vznikne činností autora v rámci účasti v soutěži: Navrhni matematický model pro 
viskozimetr měřící korium vyhlášené nabyvatelem včetně komunikace s účastníky, prezentací 
výsledků soutěže, software a vědeckých publikací vzniklých v souvislosti se soutěží (dále jen 
„Dílo“). Dílem jsou i autorská práva autora, která vznikla před vyhlášením soutěže, avšak byla 
použita pro řešení soutěžního úkolu v rámci předmětné soutěže. 

 

II. 

Autor prohlašuje, že je autorem Díla, k němuž má výhradní právo jej užít dle § 12 zákona č. 
121/2000 Sb., autorského zákona a poskytnout k němu licenci. 

 

 

mailto:cvrez@cvrez.cz
http://www.cvrez.cz/
http://www.cvrez.cz/


2 z 3 

 
 

 
 
 

SPOLEČNOST 

 
 
 

ADRESA 

 
 

 
KONTAKTY 

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 
IČ: 26722445 
DIČ: CZ26722445 

Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
Česká republika 

 

+420 266 173 512 
cvrez@cvrez.cz 
www.cvrez.cz 

   

w
w

w
.c

vr
ez

.c
z 

III. 

Nabyvatel je vyhlašovatelem soutěže Navrhni matematický model pro viskozimetr měřící 
korium. 

IV. 

Autor se zavazuje nabyvateli poskytnout ve smyslu § 2371 ObčZ nevýhradní  licenci, tj. 
oprávnění Dílo užít v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, a to všemi způsoby 
užití, v neomezeném rozsahu tj. všemi způsoby, které jsou umožněny platnou a účinnou právní 
úpravou. Licence se poskytuje bez časového a územního omezení a bez omezení 
množstevního. Nabyvatel předmětnou licenci přijímá. 

 

V. 

Nabyvatel je oprávněn poskytnout podlicenci k Dílu nebo postoupit licenci k Dílu třetí osobě 
zcela nebo z části. 

 

VI. 

Nabyvatel je oprávněn upravovat Dílo bez souhlasu autora. 

 

VII. 

Licence se poskytuje jako bezúplatná. 

  

mailto:cvrez@cvrez.cz
http://www.cvrez.cz/
http://www.cvrez.cz/


3 z 3 

 
 

 
 
 

SPOLEČNOST 

 
 
 

ADRESA 

 
 

 
KONTAKTY 

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 
IČ: 26722445 
DIČ: CZ26722445 

Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
Česká republika 

 

+420 266 173 512 
cvrez@cvrez.cz 
www.cvrez.cz 

   

w
w

w
.c

vr
ez

.c
z 

VIII. 

Tato smlouva je uzavřena s účinností po dobu existence poskytovaných práv. Nabyvatel není 
povinen licenci využít. 

Strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz souhlasu 
s obsahem smlouvy strany smlouvu ztvrzují svými podpisy. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom z nich. 

 

V …………dne ……………… 

X

 

 

 

 

 

 

mailto:cvrez@cvrez.cz
http://www.cvrez.cz/
http://www.cvrez.cz/

	LICENČNÍ SMLOUVU K PŘEDMĚTU CHRÁNĚNÉMU AUTORSKÝM ZÁKONEM

